
ZARZĄDZENIE NR 504/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 kwietnia 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zrzeczenia się prawa użytkowania
wieczystego do nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 583/1 obr. 46
Nowa Huta na rzecz Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) oraz art. 179 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. –
Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn.zm.)  zarządza się, co następuje :

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie zrzeczenia się przez Zakład Energetyczny Kraków Spółka
Akcyjna na rzecz Skarbu Państwa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 583/1 o pow. 0,0050 ha obr. 46 Nowa Huta, objętej
Kw 95163.

2.  Koszt umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Zakład Energetyczny S.A..

§ 2

       Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




